
LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁSOK KÖRZETEIR ŐL SZÓLÓ
3/2017. (I.31) számú rendelete

Az  egészségügyi  alapellátásról  szóló  2015.  évi  CXXIII.  törvény  6.  §.  (1)
bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 4.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról
szóló 2015. CXXIII. törvény 6. §. (2) bekezdésében biztosított véleményezési
jogkörében  eljáró  alapellátásért  felelős  országos  módszertani  intézet
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya
1. §

A  rendelet  hatálya  Létavértes  Város  közigazgatási  területén  kiterjed  azon
háziorvosi,  házi  gyermekorvosi  és  fogorvosi  egészségügyi  szolgáltatást
nyújtókra,  akik  Létavértes  Város  Önkormányzatával  területi  ellátási
megállapodást kötöttek, valamint a védőnői ellátást, és az iskola-egészségügyi
ellátást  nyújtó  egészségügyi  szolgáltatóra,  és az e  rendeletben meghatározott
egészségügyi alapellátást igénybe vevőkre.

Az egészségügyi alapellátás körzetei

1. §

(1) Létavértes Város Önkormányzata az egészségügyi alapellátási feladatainak
teljesítése érdekében

a) 1 házi gyermekorvosi
b) 2 felnőtt háziorvosi
c) 1 vegyes háziorvosi 
d) 2 fogorvosi
e) 3 területi védőnői
f) 1 iskola-egészségügyi 

körzetet alakít ki. 
(2) A háziorvosi alapellátás körzeteinek területi leírását a rendelet 1. melléklete

tartalmazza. 
(3) A házi gyermekorvosi alapellátás körzet területi leírását a    2. melléklet

tartalmazza.
(4) A fogorvosi ellátás biztosítására Létavértes és Kokad 2 körzetet alakított ki,

melyek területi leírását a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza.
 (5) A területi védőnői ellátás körzeteit és azok területi leírását a rendelet 4.

melléklete tartalmazza. 



(6)  Az  iskola-egészségügyi  körzet  területi  leírását  a  rendelet  5.  melléklete
tartalmazza

A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátás

1. §
(1)   Az  alapellátáshoz  kapcsolódó háziorvosi  ügyeleti  ellátás  szempontjából
Kokad, Álmosd és Létavértes egy körzetet alkotnak Létavértes székhellyel. 
(2)  Az  alapellátáshoz  kapcsolódó  fogorvosi  ügyeleti  ellátás  tekintetében
Létavértes és Kokad egy körzetet alkotnak Létavértes székhellyel. 

Záró rendelkezések
2. §

(1) Ez a rendelet 2017. február 1. napján lép hatályba.

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Létavértes Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  az  egészségügyi  alapellátások
körzeteiről 9/2016. (IV.26.) önkormányzati rendelete.

Létavértes,  2017. január 29.

    Menyhárt Károly Bertóthyné Csige Tünde 
              polgármester                                                            jegyző

A rendelet kihirdetve: 2017. február 6. napján

                                                                                 Bertóthyné Csige Tünde 
   jegyző 

1. számú melléklet

Létavértes Városi Önkormányzat
területén működő 

háziorvosi körzetek utcajegyzéke
1.számú körzet :

Árok utca
Árpád utca
Árpád tér
Batthyány utca
Bajcsy Zs. utca
Cserekert –Hajnal utca



     -Jókai utca
     -Május 1. utca

Diószegi utca
Halom utca
Kinizsi utca
Konyári utca
Kossuth utca
Lehel utca
Móricz Zs. utca
Népbolt utca
Petőfi utca
Sándor utca
Szabadságharcos utca
Széchenyi utca 1-33 –ig

  2-38 –ig
Szélső utca
Szílerdő utca
Táncsics utca
Teleki utca
Temető utca
Tóth Árpád utca 
Tulipán utca
Víztorony utca
Vörösmarty utca

2.számú körzet :
Alkotmány utca
Baross utca
Bem J. utca
Berkes tér
Bocskai utca
Bólyai utca
Csokonai utca
Debreceni utca
Epreskert utca

Fenyő tér
Gyár utca
Hunyadi utca
István utca
József A. utca
Károlyi utca
Keleti utca
Kert utca
Kepecstag tanya
Kölcsey utca
László utca
Mosontakert tanya
Nagyváradi utca
Nap utca
Rét utca
Rózsa utca
Széchenyi utca 40-végig

  33-végig
Sziget utca
Új utca
Vezér utca 
Zöldfa utca
Liget tanya

3.számú körzet :
Ady E. utca
Aradi utca
Arany J. utca
Bács köz
Bács utca
Bartók utca
Béke köz
Béke utca
Csahostó



Csillag köz
Csillag utca
Dózsa Gy. utca
Gagarin köz
Gagarin utca
Gőzhát
Irinyi utca
Karcza dűlő
Kardosliget
Kassai utca
Katona József köz
Katona József utca
Noszatiszta
Nyáráfás utca
Orgona utca
Pályihatár dűlő
Rákóczi utca
Szabadság utca
Szél utca
Vasvári P. köz
Vasvári P. utca
Vasút utca
Vértes liget



2. számú melléklet

Létavértes Városi Önkormányzat
területén működő 

gyermekorvosi körzet
utcajegyzéke

Alkotmány utca
Árok utca
Árpád utca
Árpád tér
Bajcsy Zs. utca
Baross utca
Batthyány utca
Bem J. utca
Berkes tér
Bocskai utca
Bólyai utca
Cserekert –Hajnal utca

     -Jókai utca
     -Május 1. utca

Csokonai utca
Debreceni utca
Diószegi utca
Epreskert utca
Fenyő tér
Gyár utca
Halom utca
Hunyadi utca
István utca
József A. utca
Károlyi utca
Keleti utca
Kert utca
Kepecstag tanya
Kinizsi utca
Konyári utca

Kossuth utca
Kölcsey utca
Lehel utca
László utca
Liget tanyák
Mosontakert tanya
Móricz Zs. utca
Nagyváradi utca
Nap utca
Népbolt utca
Petőfi utca
Rét utca
Rózsa utca
Sándor utca
Szabadságharcos utca
Széchenyi utca 
Szélső utca
Sziget utca
Szílerdő utca
Táncsics utca
Teleki utca
Temető utca
Tóth Árpád utca 
Tulipán utca
Új utca
Vezér utca
Víztorony utca
Vörösmarty utca
Zöldfa utca



3. számú melléklet
Létavértes Városi Önkormányzat

területén működő fogorvosi
körzetek utcajegyzéke

1.számú körzet 
Alkotmány utca
Árok utca
Árpád utca
Árpád tér
Bajcsy Zs. utca
Baross utca
Batthyány utca
Bem J. utca
Berkes tér
Bocskai utca
Bólyai utca
Csokonai utca
Debreceni utca
Diószegi utca
Epreskert utca
Fenyő tér
Gyár utca
Halom utca
Hunyadi utca
István utca
József A. utca
Karcza dűlő
Károlyi utca
Keleti utca
Kert utca
Kinizsi utca
Konyári utca
Kossuth utca
Kölcsey utca
László utca

Liget tanyák
Nagyváradi utca
Nap utca
Rét utca
Rózsa utca
Széchenyi utca 40-végig

  33-végig
Sziget utca
Tóth Á. utca
Új utca
Vezér utca 
Zöldfa utca
Vértes liget
Víztorony utca
Vörösmarty utca

2.számú körzet :
Ady E. utca
Aradi utca
Arany J. utca
Bács köz
Bács utca
Bartók utca
Béke köz
Béke utca
Csahostó
Cserekert –Hajnal utca

     -Jókai utca
     -Május 1. utca

Csillag köz
Csillag utca
Dózsa Gy. utca
Gagarin köz
Gagarin utca
Gőzhát
Irinyi utca
Kassai utca



Kardosliget
Katona József köz
Katona József utca
Kepecstag tanya
Lehel utca
Móricz Zs. utca
Mosontakert tanya
Népbolt utca
Noszatiszta
Nyáráfás utca
Orgona utca
Petőfi utca
Pályihatár dűlő
Rákóczi utca
Sándor utca
Szabadság utca
Szabadságharcos utca
Széchenyi utca 1-33 –ig

  2-38 –ig
Szél utca
Szélső utca
Szílerdő utca
Táncsics utca
Teleki utca
Temető utca
Tulipán utca
Vasvári P. köz
Vasvári P. utca
Vasút utca



4. számú melléklet 

1. számú védőnői körzet 
Árpád utca 
Árpád tér 
Árok utca 
Bathyány utca 
Cserekert 
Diószegi utca 
Halom utca 
Konyári utca 
Kossuth utca 
Móricz Zs. utca 
Népbolt utca
Petőfi utca 
Sándor utca 
Szabadságharcos utca  
Széchenyi utca 38. számig 
Szélső utca 
Táncsics utca 
Teleki utca 
Temető utca 
Tóth Árpád utca 
Víztorony utca 

2. számú védőnői körzet

Alkotmány utca 
Baross utca 
Berkes tér 
Bem József utca 
Bocskai utca 
Bólyai utca 
Bajcsy Zs. E. utca 
Csokonai utca 
Epreskert utca 
Fenyő tér 
Gyár utca 
István utca 
József Attila utca 
Károlyi utca 
Keleti utca 
Kert utca 
Kinizsi utca 
Kölcsey utca 
László utca 
Lehel utca 
Liget tanya 
Nagyváradi utca 
Nap utca 
Rét utca 
Rózsa utca 
Tulipán utca 
Szilerdő utca 
Széchenyi utca 40.számtól 
Zöldfa utca 
Új utca 
Vörösmarty utca
Vezér utca 



3. számú védőnői körzet 

Ady utca 
Aradi utca 
Arany J. utca 
Bartók Béla utca 
Bács utca 
Béke utca 
Csillag utca 
Gagarin utca 
Gagarin köz 
Hunyadi utca 
Irinyi utca 
Kassai utca 
Katona József utca 
Katona J. köz 
Kepecs tanya 
Rákóczi utca 
Szabadság utca 
Szél utca 
Sziget utca 
Vasvári utca 
Vasvári köz 
Vasút utca 



5. számú melléklet 

Iskola-egészségügyi körzet 
Árpád tér 10. szám 

Arany János Általános Iskola 



Irinyi János Általános Iskola1 számú
függelék 

Egészségügyi alapellátási körzetek
címe, ellátás végzők neve

Háziorvosi körzetek
1.számú körzet :
Rendelő:  4281  Létavértes,  Árpád
utca 13. sz.
Dr. Magócs Gusztáv

2.számú körzet :
Rendelő:  4281  Létavértes,  Árpád
tér 8. sz.
Dr. Farkas Gyula

3.számú körzet :
Rendelő: 4283 Létavértes, Kassai u.
1. sz.
Dr. Oláh Csaba

Gyermekorvosi  körzet :
Rendelő:  4281 Létavértes, Kossuth
u.6. sz.
Dr. Zsadányi Judit

Fogorvosi  körzetek
1.számú körzet :
Rendelő:  Létavértes,  Kossuth  utca
6. sz.
Dr. Mezei Máté

2.számú körzet :
Rendelő:  Létavértes,  Kossuth  utca
6. sz.
Dr. Kovács Bernadett

Védőnői körzetek 

1. számú védőnői körzet 

Létavértes, Kossuth u. 6. szám 
2. számú védőnői körzet

Létavértes Kossuth u. 6. szám
3. számú védőnői körzet 

Kassai u. 1. szám 
Iskola-egészségügyi körzet

Árpád tér 10. szám 




